
 

 

UCHWAŁA NR XXII/172/2012 

RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 

z dnia 25 października 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Krościenko n. D. na rok 2012.  

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 259, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust.2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241) oraz 

art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Krościenko n. D uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2012 o kwotę 257.889 złotych, w tym:  

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 151.111 złotych,  

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 409.000 złotych  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę 242.111 złotych  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Zwiększa się plan wydatków bieżących o łączną kwotę 395.111 złotych, w tym:  

1) zwiększa się wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 423.120 złotych, w tym:  

a) zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 330.120 złotych,  

b) zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 93.000 złotych.  

2) zwiększa się wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę 25.000 złotych.  

3) zmniejsza się wydatki na wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji o kwotę 96.009 złotych.  

4) zwiększa się wydatki na obsługę długu o kwotę 43.000 złotych.  

4. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 153.000 złotych w tym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

o kwotę 153.000złotych, w tym:  

1) na programy finansowane z pomocy zagranicznej w wysokości 153.000złotych  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

5. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 500.000 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

6. Wydatki budżetu określone w ust. 2 nie znajdujące pokrycia w planowanych dochodach zostaną 

sfinansowane przychodami z zaciągniętego kredytu w kwocie 500.000 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5599



7. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 500.000 złotych w tym na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 500.000 złotych, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Po dokonanych zmianach:  

1. Dochody budżetu na rok 2012 w łącznej kwocie wynoszą 18.551.033,82 złotych, w tym:  

1) dochody bieżące: 17.172.290,42 złotych,  

2) dochody majątkowe: 1.378.743,40 złotych  

2. Wydatki budżetu na rok 2012 w łącznej kwocie wynoszą 20.834.642,82 złotych  

3. Wydatki bieżące budżetu w łącznej kwocie wynoszą 17.085.658,42 złotych, w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 12.560.281,51 w tym :  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 8.379.382 złotych,  

b) wydatki związane z realizacją zdań statutowych jednostek budżetowych – 4.180.899,51 złotych  

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 614.000 złotych,  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.037.123 złotych,  

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 259.228,91 złotych, 

w tym:  

a) z innych źródeł niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy – 239.228,91 złotych  

5) wypłaty z tytułu poręczeń udzielonych przez Gminę Krościenko n.D, przypadające do spłaty w roku 2012 – 

w kwocie łącznej 27.025 złotych,  

6) wydatki na obsługę długu publicznego 588.000 złotych,  

4. Wydatki majątkowe wynoszą 3.748984,40 złotych, w tym:  

1) wydatki na inwestycje – 3.748.984,40 złotych, w tym:  

a) wydatki majątkowe na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 

1.704.347,40 złotych  

5. Przychody budżetu w kwocie łącznej wynoszą 3.423.609 złotych w tym:  

1) kredyty 2.572.000 złotych,  

2) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 851.609 złotych.  

6. Rozchody budżetu wynoszą 1.140.000 złotych  

§ 3. Dochody i wydatki budżetu obejmują zmiany w dochodach z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii – z godnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wydatki budżetu gminy obejmują zwiększenie planowanej kwoty dotacji dla niepublicznego 

Gimnazjum w Krościenku w wysokości 25.000.000 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Krościenko n.D.  

Wiesław Kwiatek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5599



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXII/172/2012 

Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem 

z dnia 25 października 2012 r. 

 

 
Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2012 

      

     

w  złotych 

Dział Rozdział* § Źródło dochodów Zmniejszenie Zwiększenie 

020 LEŚNICTWO   130000 

  w tym   
 

    

    dochody majątkowe   130000 

  
  0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych   130000 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 500000 129318 

  w tym   

 

    

    dochody bieżące   129318 

    0690 wpływy z różnych opłat   129318 

      

 

    

    dochody majątkowe 500000   

  

  6207 

dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art..5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

500000   

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 39000   

  w tym   
 

    

    dochody majątkowe 39000   

  
  0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 39000   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   3973 

  w tym   

 

    

    dochody bieżące   3973 

  
 

0970 wpływy z różnych dochodów   3973 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 4100   

  w tym   

 

    

    dochody bieżące 4100   

    0480 

wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu 4100   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   2255 

  w tym   

 

    

    dochody bieżące   2255 

    

0750 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

  

1200 

    0920 pozostałe odsetki   1000 

    0970 wpływy z różnych dochodów   55 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5599



            

852 POMOC SPOŁECZNA 1000 1766 

  w tym     

 

  

    dochody bieżące 1000 1766 

    0920 pozostałe odsetki 1000   

    0980 

wpływy z tytułu wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 

 

1766 

853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POMOCY SPOŁECZNEJ   219 

  w tym     

 

  

    dochody bieżące   219 

    0920 pozostałe odsetki 

 

219 

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   18680 

  w tym   

 

    

    dochody bieżące   18680 

    0690 wpływy z różnych opłat   18680 

  

 

    

 

  

  

 

    

 

  

            

Dochody ogółem budżetu 

544100,00 286211,00 

w 

tym 
          

  

   

    

dochody bieżące 

  

5100 156211 

  

   

    

dochody majątkowe 

 

539000 130000 

            

 

 Przewodniczący Rady Gminy Krościenko n.D.  

Wiesław Kwiatek 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5599



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXII/172/2012 

Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem 

z dnia 25 października 2012 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

      

     

w  złotych 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600   TRANSPORT  I ŁĄCZNOŚĆ 153000   

  60016 Drogi publiczne gminne 153000   

      

 

    

    wydatki majątkowe 153000   

    

w 

tym 

 

    

      inwestycja 153000   

    

w 

tym 

 

    

      

zagospodarowanie centrum Grywałdu poprzez 

przebudowę parkingu i chodnika 100000   

      

odnowa i renowacja centrum Krościenka poprzez 

zagospodarowanie przestrzeni publicznej w tym remont 

i przebudowa płyty Rynku 53000   

    

w 

tym 

 

    

      

 na programy finansowane z z udziałem środków o 

których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 153000   

      

 

    

757   OBSŁUGA  DŁUGU PUBLICZNEGO 96009 43000 

  75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego   43000 

    w tym 

 

    

    wydatki na obsługę długu   43000 

    

  

    

  75704 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 96009   

    w tym 

 

    

    

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 96009   

      

 

    

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   448120 

  80101 Szkoy podstawowe   354800 

    wydatki bieżące   354800 

    

w 

tym 

 

    

    wydatki bieżące jednostek budżetowych   354800 

    w tym 
 

    

      wynagrodzenie i składki od nich naliczane   301800 

      wydatki związane z realizacją zadań statutowych   53000 

      

 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5599



  80110 Gimnazja   93320 

    wydatki bieżące   93320 

    

w 

tym 

 

    

    wydatki bieżące jednostek budżetowych   68320 

    w tym 

 

    

      wynagrodzenie i składki od nich naliczane   28320 

      wydatki związane z realizacją zadań statutowych   40000 

    wydatki na dotacje na zadania bieżące   25000 

    

  

    

Ogółem 249009 491120 

      

      

      

                  

w 

tym   

 

    

  

 

wydatki bieżące 96009 491120 

  

 
w tym 

 

    

  

 

wydatki bieżące jednostek budżetowych   423120 

  

 
w tym 

 

    

  

  

wynagrodzenie i składki od nich naliczane   330120 

  

  

wydatki związane z realizacją zadań statutowych   93000 

  

 

wydatki na obsługę długu   43000 

  

 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 96009   

  

 

wydatki na dotacje na zadania bieżące   25000 

  

   

    

  
 

wydatki majątkowe 153000   

  
 

w 

tym 

 
    

  
  

inwestycja 153000   

  

 

w tym 

 

    

  
  

 wydatki na programy finansowane z z udziałem 

środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 153000   

            

 

Przewodniczący Rady Gminy Krościenko n.D.  

Wiesław Kwiatek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5599



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXII/172/2012 

Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem 

z dnia 25 października 2012 r. 

 

Zmiany w planie przychodów  budżetu w 2012 roku. 

    
   

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Zwiększenie 

1 2 3 4 

1 Dochody ogółem   -257889,00 

2 Wydatki ogółem   242 111 

3 Wynik (1-2) - deficyt   -500 000 

        

Przychody ogółem:   500 000 

1. Kredyty § 9520 500000 

  w tym     

  
na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 

  500000 

  
 

    

    
 

  

        

 

Przewodniczący Rady Gminy Krościenko n.D.  

Wiesław Kwiatek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5599



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXII/172/2012 

Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem 

z dnia 25 października 2012 r. 

 

Zmiany w dochodach  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatkach na realizacje zadań określonych w gminnym  

 programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2012 roku 

 

         

        
w złotych 

         

         dział Rozdział     Treść       Zmniejszenie 

    
      

  

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH 4100 

    I OD OSÓB FIZYCZNYCH   

    
Wpływy z innych opłat stanoiących 

dochody jednostek   

  75618 
samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw   

  
 

  
     

  

  
 

  
dochody z tytułu opłat za wydawanie i 
korzystanie   

  
 

  
z zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych 4100 

  
 

  
     

  

                  

         

         dział Rozdział     Treść       Zmniejszenie 

    
      

  

851     OCHRONA  ZDROWIA     4 100 
    

      
  

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi   4100 

    
      

  

    
      

  

    
Prace gminnej komisji d/s. rozwiązywania 
problemów alkoholowych 4100 

    
      

  

    
      

  

    
      

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Krościenko n.D.  

Wiesław Kwiatek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5599



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXII/172/2012 

Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem 

z dnia 25 października 2012 r. 

 

Zmiany w planowanych dotacjach udzielanych  

z budżetu Gminy Krościenko n. D w 2012 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Nazwa 
Rodzaj dotacji z 

budżetu 

Zwiększenie dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE     25000 
  80110 Gimnazja     25000 

  
     

dotacje celowe z 
budżetu dla 
jednostki systemu 
oświaty 
prowadzonej przez 
osobę fizyczną 25000 

Ogółem     25000 

 

Przewodniczący Rady Gminy Krościenko n.D.  

Wiesław Kwiatek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5599


		2012-11-06T12:20:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




